СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  от  6 июля 2016 года                                                                             № 30/2

О признании утратившим силу Решения
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов сельского поселения Щаповское от 10.03.2010г. № 6/10 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и вступления в силу муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Щаповское»

       В соответствии со статьей 17  Закона  города Москвы от  06.11.2002г.       № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   Уставом поселения Щаповское,
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское от 10.03.2010г. № 6/10 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и вступления в силу  муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Щаповское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Заместитель  Председателя
Совета депутатов									А.А.Буян